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 غایبان اجماع یا نامزد های ۱۴۰۰؟
برای مثال روز گذشته مهدی  آیتی، فعال سیاسی 
اصلاح طلب سخنانی را به نقل از هادی خامنه ای 
بیان کرد که نشان دهنده وجود اختلافاتی درباره 
سازوکار اجماعی کنونی است. او در گفت وگو با 
سایت «مثلث آنلاین» گفت: «وقتی یک  عده خاص 
در شورای عالی سیاست گذاری حضور داشتند و عده 
بسیاری حضور نداشتند، شورای عالی به محمل 
پارتی بازی باندبازی تبدیل شد و شخصیت هایی که از 
حضور در شورای عالی باز مانده بودند هم از بخشی 
از اصلاح طلبان انشعاب کردند. مطمئن باشید همین 
مشکلات در نهاد اجماع ساز جدید هم رخ می دهد. 
این نهاد یک آش شله قلم کار است که باعث تشدید 
شکاف ها، انشعاب ها و گلایه مندی ها می شود. آقای 
هادی خامنه ای هم به شدت با نهاد اجماع ساز 

مخالف است».
مبهم  اجماع ساز  نهاد  پیش روی  روند  ابطحی: 

است
محمدعلی ابطحی هم درباره نهاد اجماع ساز 
به «خبرآنلاین» گفته است: «من درباره شورای 
اصلاح طلبان و تشکیلات مختلفی که مرتبط با 
اصلاح طلبی است، اطلاع دقیقی ندارم اما به نظر 
می رسد یک مسیری، پیش روی اصلاح طلبان قرار 
گرفته است. بنده تصور می کنم در این طیف وسیع 
اصلاح طلبی، دو تفکر حاکم است؛ یک تفکر این 
است که نسبت به هر کسی که حداقل تمایلات 
اصلاح طلبی را داشته باشد و بتواند از کانال شورای 
نگهبان رد شود، اقبال صورت گیرد و آن فرد مورد 
حمایت واقع شود هرچند رنگ وبوی اصلاح طلبی 
نداشته باشد تا در نتیجه اصلاح طلبان بدین وسیله 
بتوانند در قدرت نقشی داشته باشند. بخش دیگری 
که عمده جریانات اصلاح طلب را تشکیل می دهند، 
بر این باورند که باید حداقل های کف اصلاح طلبی 
در کاندیدای موردنظر وجود داشته باشد بدین گونه 
که به دلیل دارابودن آن کف اصلاح طلبی، ما از آن 
کاندیدا حمایت و آن را معرفی کنیم. نوع برخورد 
و بی تفاوتی دولت نسبت به اصلاح طلبان به ویژه 
در دور دوم ریاست جمهوری، این تفکر را در میان 
اصلاح طلبان، تقویت کرد که کاندیدای اصلاح طلبان، 
چه مورد پذیرش قرار بگیرد و چه مورد پذیرش قرار 
نگیرد آنها به کف اصلاحات پایبند باشند و کسانی که 
خارج از جریان اصلاح طلبی هستند را در درون این 

جریان قرار ندهند».
او مشکل اصلی پیش روی اصلاح طلبان را 
این گونه تشریح کرد: «در واقع مشکل اصلی این 
است که طی ۱۰ سال گذشته و پس از انتخابات 
۸۸، موانع و فشارهای زیادی وجود داشته تا این 
جریان حذف شود؛ این فشارها همچنان وجود دارد. 
از این رو بنده پیش بینی نمی کنم این فشارها تا زمان 
انتخابات برداشته شود. به بیانی دیگر تصور اینکه 
جریان اصلاح طلب در انتخابات آینده، امکان حضور 
قدرتمند با یک چهره متفاوت داشته باشد یا اینکه 
با داشتن یک سری اختیارات جدید بتواند در صحنه 
حاضر شود را بسیار بعید می دانم. در واقع به همین 
دلیل است که جامعه هم نسبت به حضور در 
انتخابات، کم رغبت به نظر می رسد... وقتی جامعه 
نسبت به حضور در انتخابات و مشارکت، کم رغبت 
باشد بدین معناست که امیدی هم به تغییر ندارد. 
مردم در انتخابات های گذشته هم که خواست خود 
را از طرق مختلف می توانستند اعمال کنند، به نوعی 
ناامید شدند؛ چراکه نه تنها آن خواست ها مورد قبول 
و پذیرش قرار نگرفت بلکه بیشتر با آن مخالفت و 
درگیری ایجاد شد. بنابراین به نظر می رسد یک رأی 
حداقلی در انتخابات آینده برای بسیاری مفید است 
از این رو اینها فضا را تا حدودی متفاوت و کار را بسیار 
سخت می کند. شاید این مجموعه نهاد اجماع ساز 
اصلاح طلبان هم گرفتار همین اتفاقات هستند تا 
ببینند این اتفاقات به چه سمتی حرکت خواهد کرد».
ابطحی در پایان درباره آینده نهاد اجماع ساز 
گفت: «اینکه همواره سخن از نهاد اصلاح طلبان و 
اجماع ساز مطرح می شود به دلیل ابهاماتی است 
که در سخنانم به آن اشاره کردم مبنی بر اینکه 
وضعیت اصلاح طلبان مشخص و روشن نیست و 
معلوم نیست در آینده چه رخ خواهد داد؟ آیا فضا 
باز می شود؟ آیا مردم در انتخابات شرکت می کنند 
یا خیر؟ به بیانی دیگر، اگر مردم حضور پیدا نکنند، 
اصلاح طلبان نمی توانند فعال شوند. بنابراین 
ابهاماتی همچنان وجود دارد؛ در نتیجه این نهاد 

اجماع ساز آن چنان مهم نیست».
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تردید برای دعوت از علی عسگری به هیئت دولت
مروری بر تقابل های تلویزیون با دولت روحانی

سخنگوی قوه قضائیه:
خواهان مسدودسازى فضاى مجازى و پیام رسان ها نیستیم

شرق: نشست خبری دیروز سخنگوی قوه قضائیه با 
اخبار مهمی مانند احضار سیف رئیس پیشین بانک 
مرکزی، بازداشت یک ایرانی-آمریکایی به اتهام 
جاسوسی و ادامه اجرای حکم زاغری در جمع 
خبرنگاران حاضر شد. طی هفته گذشته که خبر احضار 
وزیر ارتباطات برای عدم اجرای فیلترینگ اینستاگرام 
منتشر شد، دادستانی با اعلام بیانیه ای به تکذیب 
دلیل احضار پرداخت اما انتشار تصویر متن اظهارات 
آذری جهرمی، خبر از اتهام عدم اجرای فیلترینگ می داد 
تا اینکه سیدجمال هادیان، رئیس مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت ارتباطات، دو روز پس از احضار و 
بازجویی آذری جهرمی در حساب توییتری خود اعلام 
کرد «اتهام آذری جهرمی فقط فیلترنکردن اینستاگرام 
نیست» و «شکایت ۱۵۰ طلبه به  خاطر فساد های فضای 
مجازی» و «مصاحبه وزیر درباره صداوسیما» هم از 
دیگر اتهامات اوست. موضوعی که یکی از سؤالات 
دیروز خبرنگاران از غلامحسین اسماعیلی در نشست 
خبری بود، او در پاسخ گفت: قوه قضائیه در دوره تحول 
هیچ رسانه، خبرگزاری و پیام رسانی را مسدود نکرده 
است و به  دنبال مسدودسازی فضای مجازی و هیچ یک 
از پیام رسان های اجتماعی نیست؛ اما با توجه به احضار 
یکی از مسئولان این حوزه به دادسرا و فضاسازی 
رسانه ای لازم می دانم توضیحاتی را ارائه دهم. وی 
افزود: این روزها ویروس هایی بدتر از کرونا از جمله 
تبلیغ خودکشی در بین نوجوانان، خرید و فروش سلاح 
و... دیده می شود. اقدام قضائی انجام  شده و سخنان 
مطرح شده در روزهای اخیر همگی بیانگر پالایش 
این فضا از مصادیق مجرمانه است نه انسداد فضای 
مجازی. مواضع رسمی قوه قضائیه همان است که در 
سخنان رئیس قوه یا سخنگو اعلام می شود. انتظار بر 
این است که مانند کادر درمان که پالایش های بیماری و 
ویروس را آغاز کردند، مسئولان مربوط به فضای مجازی 
نسبت به بومی سازی و پالایش این فضا و پاسخ گویی 

نسبت به قصورات خود را داشته باشند. سخنگوی قوه 
قضائیه ادامه داد: در رابطه با شخص مد نظر موارد 
متعددی مطرح است که طبق قوانین رسیدگی خواهد 
شد و نتیجه رسیدگی در پایان رسیدگی مشخص می شود 
که آیا ما فرد را مقصر یا مجرم می دانیم یا نمی دانیم. 
درخواست ما از سیاسیون این است که هراس افکنی 
نکنند و مقابله با تخلف را مقابله با مردم جلوه ندهند. 
مردم ما می دانند دوران دوگانه سازی مجعول گذشته 
است و مردم شاهد عملکرد مردمی قوه قضائیه بودند.

اسماعیلی درباره پرونده مهدی جهانگیری گفت: 
این پرونده در جلسات قبل مورد سؤال بود و ادعا شده 
بود که حکم صادر شده، ولی آن زمان حکم صادر 
نشده بود، ولی امروز اعلام می کنم که حکم نهایی 
این پرونده صادر و ابلاغ شده و برای اجرا ارسال شده 
است. وی افزود: در این پرونده آقای مهدی جهانگیری 
به جرم قاچاق حرفه ای ارز به مبلغ ۶۰۷هزارو صد یورو 
و همچنین ۱۰۸ هزار دلار و با ارزش ریالی ۲۶میلیاردو 
۸۲۱میلیون و ۴۸۰ هزار ریال به  لحاظ انتقال ارز به 
 صورت غیرقانونی به خارج از کشور به تحمل دو سال 
حبس و ضبط ارز قاچاق شده و جزای نقدی چهار برابر 
بهای ریالی ارز قاچاق یعنی چهار برابر ۲۶ میلیارد 
ریال محکومیت حاصل کردند. اسماعیلی ادامه داد: 
علاوه بر آن به جرم تحصیل مال از طریق نامشروع 
به مبلغ ۴۵۶میلیاردو ۲۱۶میلیون و ۷۵۰ هزار ریال به 
تحمل دو سال حبس دیگر و رد مال یعنی همین ۴۵۶ 
میلیارد ریال محکوم شده است. درباره خودداری از 
ارائه اطلاعات واقعی به سازمان بورس به ۷۴ ضربه 
شلاق محکوم شده بود و در ارتباط با ارز هم تحمل 
۷۴ ضربه شلاق داشتند که دادگاه تجدیدنظر یک مورد 
از ۷۴ ضربه شلاق را تعلیق کرده و مورد دیگر از ۷۴ 
ضربه شلاق را به ۵۰ میلیون ریال جزای نقدی تبدیل 
کرده یعنی مجازات شلاق عملا منتفی است، ولی بابت 
هرکدام از این عناوین مجرمانه به تحمل دو سال حبس 

و رد مال و جزای نقدی محکوم شده است.
ارسال پرونده سیف به دادگاه؛ به زودی

موضوع تخلفات ارزی و بانکی که بارها نام سیف، 
رئیس پیشین بانک مرکزی، در ارتباط با آن مطرح شده 
است، اما خبر از نتایج تحقیقات از سیف تاکنون منتشر 
نشده است که اسماعیلی در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده فساد 
مدیران بانکی و اینکه اخیرا شنیده شده باز هم آقای 
ولی االله سیف به دادسرا احضار شده و درباره کدام 
پرونده بوده است؟ گفت: پرونده ارزی که مربوط به 
مدیران بانکی هست قبلا اشاره شده بود که این پرونده 
در دادسرا رسیدگی و به دادگاه ارسال شد. در جریان 
و فرایند قضائی به  دلیل نقص در پرونده و ایرادات 
مطرح شده از دادگاه پرونده به دادسرا بازگشت. اخیرا 
دادسرا تحقیقات خود را تکمیل کرده و در این جریان 
از برخی از افراد از جمله رئیس سابق بانک مرکزی 
تحقیقاتی انجام شده و احضار این فرد صحت دارد 
و درباره این مسئله بوده است. اسماعیلی ادامه داد: 
پرونده در دادسرا تکمیل شده و به زودی به دادگاه 

ارسال می شود.
یک  جاسوس دستگیر شده است

اسماعیلی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
ایران اخیرا یک متهم دوتابعیتی ایرانی- آمریکایی 
را دستگیر کرده است، در صورت صحت خبر اتهام 

این فرد چه بوده است؟ گفت: اولا لازم است اعلام 
کنم ما به موجب قوانین مان دوتابعیتی نداریم؛ 
ایران تابعیت مضاعف را به رسمیت نمی شناسد. 
رسیدگی و دستگیری افراد ارتباطی به تابعیت آنها 
ندارد و براساس اعمال مجرمانه و اتهاماتی است 
که متوجه افراد است. اخیرا فردی از اتباع ایرانی که 
به نوعی ربط دادند به موضوع دوتابعیتی و اتهامات 
جاسوسی و جمع آوری اطلاعات برای بیگانه را 
داشته، دستگیر شد که پرونده جریانی از قبل داشته 
و قدیمی است و متهم با وثیقه آزاد بود و قصد 
خروج از کشور را داشت که با اشراف بر آن و قبل 
از خروج از کشور مجددا دستگیر شد. وی درباره 
آخرین وضعیت پرونده نازنین زاغری هم گفت: او 
محکوم فعلی ماست و دارای محکومیت و در 
حال گذراندن ایام محکومیت خودش است و حکم 
صادره در حال اجراست؛ البته پرونده دیگری دارد که 
با کیفرخواست به دادگاه ارسال شده و جلساتی در 
دادگاه برگزار شده و در پرونده جدید هنوز دادگاه رأیی 
صادر نکرده است و بنا به تشخیصی که داشته باشد 
در رابطه با محکومیت و برائت او، تشخیص با دادگاه 
رسیدگی کننده است. اینکه وزیر خارجه انگلیس 
بخواهد در رابطه با پرونده قضائی ما دخالت کند، 
خلاف عرف دیپلماتیک است و نظام ما در چارچوب 

ضوابط، به اتهامات متهمان رسیدگی می کند.

در حالی که خبر عذرخواهی علی عسگری، رئیس صداوسیما، در جمع 
مدیرانش بابت توهین به رئیس جمهوی در برنامه زاویه شبکه چهار خبری 
شد؛ اما برخلاف انتظار خبر این عذرخواهی به هیچ عنوان از رسانه ملی 
پخش نشد! این انتقادی بود که ایرنا، خبرگزاری رسمی دولت، نخستین بار 
به آن به درستی اشاره کرد. عذرخواهی در رسانه ها امری معمول و رویه ای 
عادی است که گاه از سوی مدیرمسئول، سردبیر یا قسمت و گروه خاصی 
در رسانه و حتی گاه از سوی کل مجموعه اتفاق می افتد؛ اما گویا برای 
رسانه ملی پخش خبر عذرخواهی رئیسش کسر شأن تلقی شده یا تصور 
کرده اند باعث پایین آمدن سطح آن رسانه ملی است. خبرگزاری اصولگرای 
فارس در توجیه این اتفاق در گزارشی نوشته با اشاره به اینکه برخی وزرای 
دولت قصد داشتند در صورت عدم عذرخواهی علی عسگری در جلسه آتی 
هیئت دولت حضور پیدا نکنند که بعد از انتشار خبر عذرخواهی از تصمیم 
خود منصرف شدند، درباره حضور یا عدم حضور علی عسگری در جلسه 
امروز (چهارشنبه) هیئت دولت به نقل از حسین سیمایی صراف، دبیر هیئت 
دولت، نوشته است: «ما هنوز دعوت نامه های چهارشنبه را ارسال نکرده ایم. 
البته برای روز یکشنبه ایشان را دعوت نکردیم. آقای علی عسگری در جلسه 
شورای معاونان شان به این توهین واکنش نشان داد، اما درمورد انتشار 
واکنشش گفتند خبر را به فضای مجازی می فرستیم. این در حالی است که 
توهین در تلویزیون پخش شده است. من به آقای علی عسگری گفتم که 
چرا از طریق رسانه خودتان خبر را منتشر نمی کنید، ایشان گفت می خواهم 
این موضوع را کنترل کنم تا این صحنه کمتر انتشار پیدا کند، من به ایشان 
گفتم آقای علی عسگری این موضوع به اندازه کافی انتشار پیدا کرده است، 
شما می توانید از طریق زیرنویس شبکه خبر یا بخش خبری این موضوع را 
تقبیح کنید؛ اما این کار را نکردند، به  خاطر همین است که می گوییم واکنش 
نشان داده شده نه به موقع بود نه به اندازه بود». علی عسگری در جلسه با 
مدیرانش به اظهارات نسنجیده و دور از شأن میهمان یکی از برنامه های 
زنده شبکه چهار اشاره و تأکید کرده بود: این اظهارات باعث تکدر خاطر 
بینندگان فهیم شبکه چهار سیما و خدمتگزاران دلسوز نظام شد و این جانب 
با ابراز تأسف، از مخاطبان فرهیخته رسانه ملی و ریاست محترم جمهوری 
به نوبه خود عذرخواهی می کنم. رئیس رسانه ملی رعایت اخلاق اسلامی، 
اصول حرفه ای و پرهیز از اهانت در عین نقد سازنده را رویکرد محوری 
و همواره مورد تأکید رسانه ملی دانست و افزود: هرچند بارها تأکید شده 
مسئولیت اظهارنظر در برنامه های زنده بر عهده کارشناس مدعو است، اما 
بیان چنین اظهاراتی از آنتن صداوسیمای جمهوری اسلامی به هیچ وجه 
پذیرفتنی نیست و با هرگونه قصور و تقصیر برخورد قاطع می شود. بعد 
هم خبر آمد که مجری برنامه اخراج شده است. حبیب رحیم پور ازغدی، 
مجری برنامه زاویه، برادر حسن  رحیم پورازغدی بود. هفته گذشته در یکی از 
قسمت های برنامه زاویه احمد جهان بزرگی، عضو هیئت علمی پژوهشگاه 

فرهنگ و اندیشه اسلامی، گفت: «مسئولی که می نشیند خانه و ممکن است 
پای منقل باشد و سر نمی زند به این طرف و آن طرف ببیند در مملکت چه 
می گذرد، حتی وزرایش نمی توانند با او تماس بگیرند، مسئول است؟». او 
درباره وزرا هم گفته بود برخی گفته اند ما شیر خر خورده ایم! این سخنان، 
جنجالی بزرگ به پا کرد و معاون حقوقی ریاست جمهوری اعلام کرد از 

صداوسیما شکایت می کند.
حضور  بدون حق رأی

بر اساس آیین نامه داخلی هیئت دولت، رئیس صداوسیما از اشخاصی 
محسوب می شود که حق حضور دائم در هیئت دولت را دارد اما بر اساس 
ماده ۳، تنها رئیس جمهور و وزرا حق رأی دارند. عبدالعلی علی عسگری، 
۶۲ساله از اردیبهشت ۹۵ ریاست سازمان صداوسیما را برعهده دارد و در 
این چهار سال همیشه در جلسات هفتگی دولت شرکت کرده است، هرچند 
به جز چند مورد بسیار نادر و در حد یک یا دو کلمه با خبرنگاران حاضر در 
حیاط هیئت دولت سخن نگفته و همیشه دستی تکان داده و رفته است. اما 
او تنها رئیس صداوسیما نیست که مدت مسئولیتش با دولت حسن روحانی 
هم زمان شده است. سال ۹۲ و با روی کارآمدن دولت اول روحانی، عزت االله 
ضرغامی ریاست سازمان صداوسیما را بر عهده داشت. ماجرای تأخیر در 
گفت وگوی زنده رئیس جمهور با مردم در بهمن همان سال، از آن اتفاقاتی 
است که هنوز ضرغامی از آن یاد می کند و روحانی نیز همان شب در توییتی 
نوشت که او مانع پخش زنده گفت وگوی رئیس جمهور شده است. شواهد 
نشان می دهد ضرغامی بدش نمی آید در قامت رئیس جمهوری ظاهر شده 
و دولت را از حسن روحانی تحویل بگیرد. بیش از یک سال از عمر دولت 
یازدهم گذشته بود که ۱۰ سال ریاست ضرغامی بر صداوسیما گذشت و 
محمد سرافراز جای او را گرفت. او در عمر کوتاه ریاستش راه تقابل با دولت 
را پیش گرفت که مهم ترین آن پخش نشدن مصاحبه عادل فردوسی پور 
مجری برنامه ۹۰ با محمدجواد ظریف وزیر خارجه دولت، چند ماه بعد 
از توافق برجام بود. سرافراز تنها یک سال و نیم در سازمان ماندگار بود و در 
اردیبهشت ۹۵ استعفا داد و عبدالعلی علی عسگری به جای او نشست اما 

باز رابطه دولت و صداوسیما بهبود نیافت. محمدباقر نوبخت، سخنگوی 
پیشین دولت در یکی از نشست های خبری خود گفته بود: «اجازه ندهید 
من سفره دل پرخونم را باز کنم. من صبح ها سعی می کنم تا برنامه رادیویی 
پیک بامدادی را گوش کنم؛ اما گویی این برنامه، پیک منفی است که صبح 

اول صبح به مردم می دهند».
 تلویزیون، مخالف همیشگی دولت

کافی است به قول قدیمی ها پیچ تلویزیون را باز کنید و گشتی در 
برنامه های تلویزیون بزنید تا رابطه تیره شبکه های آن را با دولت ببینید. 
نمونه روشن و دم دستی آن برنامه «دورهمی» با اجرای مهران مدیری در 
شبکه نسیم است که دولت را خوب نوازش می کند. مدیری در یکی از 
برنامه ها به کنایه و به قول توییتری ها، این گونه هوایی زده بود: «تصور کنید 
یه  عده چه جوری توانستند وارد عملیاتی بشوند که گفته بودند: برگشتی 
ندارید. امروز که شرایط عادی است جواب آن دل و جرئت خارق العاده 
را با سازشکاری و منفعت طلبی می دید؟! اگر دل و جرئت بعضی کارها 
را ندارید چرا پست هایی را می گیرید که انجام آن دل و جرئت می خواهد. 
اگر نمی توانی بتمرگ در خونه ات!». طعنه هایی که مشخص بود دولت و 
تیم مذاکره کننده را نشانه گرفته است. تلویزیون علی عسگری، حتی تلاش 
کرد با ساخت سریال به دولت و برجام حمله کند. شبکه سه، بهار سال 
گذشته، سریال «گاندو» را پخش کرد که به ماجرای بازداشت «جیسون 
رضائیان» خبرنگار ایرانی-آمریکایی واشنگتن پست می پرداخت. سریالی 
که تلاش داشت وزارت خارجه و رؤسای دولت دوازدهم را درخصوص 
امور جاسوسی صورت گرفته بی اطلاع نشان دهد. در این سریال شخصیتی 
حضور داشت که شباهت ظاهری زیادی با محمدجواد ظریف داشت که 
در برابر اتفاقات صورت گرفته منفعل عمل می کرد. پخش این سریال با 
واکنش دولت مواجه شد و حسام الدین آشنا، مشاور رئیس جمهوری در 
توییتی نوشت: «صداوسیما پول ندارد سریال بسازد ولی گویا جای دیگری 
هست که برای تضعیف دولت هم پول فراوان دارد، هم مجوزها و 
مشوق های لازم را دریافت کرده است و هم می تواند صداوسیما را الزام 
به پخش کند». چندی  بعد همین شبکه مستندی با عنوان «داستان اتم» 
پخش کرد که به دلیل تحریف تاریخچه برجام به «گاندوی دوم» معروف 
شد. در این مستند سعی شده بود اقدامات دولت درخصوص به سرانجام 
رسیدن برجام را زیر سؤال ببرد. صحبت های حجت الاسلام جهان بزرگی 
در شبکه چهارم سیما و اتهام منقلی بودن دولتی ها، آخرین نمونه از 
فرصت هایی است که صداوسیمای عبدالعلی علی عسگری به منتقدان 
دولت داده و قطعا آخرین آن نخواهد بود. با نزدیک شدن به انتخابات ۱۴۰۰ 
این احتمال نیز بیشتر خواهد شد که مخالفان دولت تریبون های بیشتری 
نیز به دست آورند تا شاید نگذارند رئیس جمهوری بعدی یکی از اعضای 

کابینه دولت فعلی باشد.

عنابستانی بالاخره عذرخواهی کرد
ایسنا: نماینده مردم سبزوار در مجلس با انتشار  �

یک ویدئو در صفحه رسمی توییتر خود گفت: قرار بود 
این ویدئو در اولین ساعات بعد از واقعه ضبط و منتشر 
شود اما دلسوزان و بزرگان ما را مرتبا به صبر و سکوت 
دعوت کردند تا فضا آرام و ابهامات برطرف شود، اما 
متأسفانه هر لحظه به ابهامات ماجرا افزوده شد و 
مجبور شدم ماوقع را در سایت و رسانه های خودم 
منتشر کنم. عنابستانی که در بیانیه خود، «سیلی زدن 
به صورت مأمور راهور» را تکذیب کرده بود، از مردم 
ایران عذرخواهی کرد و گفت: کاملا بدیهی است که 
در اجرای قانون بین هیچ  کسی تفاوتی وجود ندارد، 
اما از همه مردمی که به هر دلیلی احساساتشان 
جریحه دار شد، عذرخواهی می کنم. ما هیچ شأنی 
جز مطیع قانون بودن و خدمت به مردم قائل نیستیم. 
نماینده مردم سبزوار در مجلس ضمن تشکر از عابد 
اکبری، مأمور راهور پلیس به خاطر اجرای قانون، 
اظهار کرد: این اتفاق ممکن است برای هر کسی 
بیفتد که اگر توهینی بشنود، عصبانی بشود. ما همه 
انسان هستیم. ممکن است در مقابل توهین دچار خطا 
شویم. باوجوداین، این جانب باید بیشتر به خود مسلط 
می بودم و در همان حد عصبانیت نیز اشتباه کردم. 
مجددا از مردم ایران و حوزه انتخابیه ام عذرخواهی 
می کنم. مردم بدانند که خاک پای آنها و مدافعان 
وطنم هستم. عنابستانی در پایان ویدئوی خود گفت: 
اگر به هر دلیلی موجب آزردگی خاطر سربازان 
شدم، عذرخواهی می کنم. مردم مطمئن باشند که 
اگر براساس آنچه رسانه ها گفتند، عمل کرده بودم، 
در همان روز اول و قبل از رسیدن به منزل استعفا 
می دادم. اما در این فیلم به خاطر همه کارهای کرده و 
نکرده عذرخواهی می کنم و از مردم حلالیت می طلبم. 
رسانه های معاند داخلی و خارجی هم بدانند که ما 
در مقابل اجرای قانون جمهوری اسلامی عزیزمان، 
گردنمان از مو باریک تر است. اجازه سوءاستفاده به این 

رسانه ها را نخواهیم داد.

واکنش رضایی به کشته شدن کولبرها
ایسنا: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:  �

مرگ خاموش کولبرها، زیر بار سوءمدیریت و سرمای 
اقتصادی صورت گرفت. محسن رضایی، دبیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، در توییتر نوشت: شاهد 
تکرار مرگ خاموش کولبرها، زیر بار سوءمدیریت 
و سرمای اقتصادی هستیم. سهم شهرهای مرزی 
از درآمدهای ملی نظیر گمرک، ناچیز است. دولت 
بخشی از مجموع عواید گمرکی را در صندوقی به 
نام مرزداران، به رونق شهرهای مرزی و اشتغال زایی 

اختصاص دهد. مرزهای ایران، مقدس اند.

کدخدایی:
وظیفه ما رعایت بی طرفی است

ایسنا: سخنگوی شورای نگهبان گفت: وظیفه ما  �
رعایت مُرّ قانون و رعایت بی طرفی است و نمی توانیم 
بگوییم این جناح یا آن جناح ارجح  است. عباسعلی 
کدخدایی با تصریح اینکه امام راحل تعابیر زیادی 
برای انقلاب اسلامی مطرح کردند، یکی از این تعابیر 
را استقلال برشمرد و گفت: با کلیدواژه استقلال، 
انقلاب اسلامی راه خود را طی کرد تا به پیروزی 
رسید. البته استقلال از یک  سو به مفهوم زیر بار ظلم 
نرفتن، نفی استعمار، نفی استثمار، نفی ظلم رژیم 
طاغوت و از طرف دیگر خودکفایی در همه ابعادی 
است که آثارش را تاکنون مشاهده می کنیم و بیشتر 
هم خواهیم دید. عضو حقوق دان شورای نگهبان 
ادامه داد: امام معتقد بودند که نفی استعمار باید 
صورت گیرد ولی از آن طرف نیز باید خودکفایی در 
حوزه اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و اجتماعی انجام 
شود تا بتوانیم راه خود را ادامه دهیم. او این نکته 
را متذکر شد که شورای نگهبان ناظر قوانین است و 
پاسخ گوی همه  چیز نیست و نمی توان همه مسائل 
را با ابزار وزارت کشور و شورای نگهبان تنظیم کرد، 
زیرا اکنون رقابت ها سیاسی شده و مفهوم دیگری پیدا 

کرده و باید به سراغ ابزارهای دیگر برویم. 

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز فجرجم، به نشانی استان بوشهر- شهرستان جم- شرکت پالایش گاز 

فجرجم- امور کالا- کدپستی ۷۵۵۹۱۴۷۱۲۷

۲- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و به صورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی می باشد.(ثبت مشخصات مناقصه گر در 
ضمانت نامه های صادره اعم از کد اقتصادی- شناسه ملی-شماره ثبت شرکت-کدپستی-تلفن ثابت و همراه شرکت- آدرس کامل شرکت و نام مدیر 

عامل الزامی می باشد.) مناقصه گران بایستی بر اساس زمان بندی قید شده در سامانه ستاد نسبت به بارگزاری اسناد اقدام نمایند.

 ۳- مناقصه گران محترم میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد ایران) به نشانی

 WWW.SETADIRAN.IR اقدام ویا از طریق پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی این شرکت به نشانی:WWW.FAJRJAM.IR  یا به آدرس استان 

بوشهر، شهرستان جم، شرکت پالایش گاز فجرجم- امور کالا(کدپستی ۷۵۵۹۱۴۷۷۱۲۷) مراجعه یا با شماره تلفن ۲۱۵۳-۰۷۷۳۱۶۸ و فکس 

۰۷۷۳۱۶۸۲۱۵۳ تماس حاصل نمایند. ضمناً فراخوان مناقصه مذکور در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir و پایگاه 

اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران به نشانی www.shana.ir قابل مشاهده می باشد.

۱K9916-990153-A2099092273000011

نوبت اول


